

**WYBRANE DANE FINANSOWE**

<i>w tysiącach złotych</i>	2019	2018	2017	2016	2015	2015	2014	2013	2012	2011
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	0	0	0	0	2 733	2 733	830	6	885	985
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-63 272	-64 625	-62 376	-55 531	-42 098	-4 080	-4 569	-4 007	-2 364	-1 868
Zysk (strata) brutto	-63 738	-68 870	-57 887	-55 826	-42 541	-4 523	-4 454	-3 878	-2 174	-1 268
Zysk (strata) netto	-63 738	-68 870	-57 887	-55 826	-42 541	-4 597	-4 461	-3 891	-2 121	-1 354
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-33 755	-38 938	-54 127	-15 221	-32 399	-33 969	-24 387	-27 589	-13 515	-11 072
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-9 159	-6 767	-7 111	-2 491	-859	-12 627	-44 354	-10 978	-3 055	-3 307
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	12 466	103 086	47 450	26 464	32 379	45 716	72 088	37 675	12 833	5 145
Przepływy pieniężne netto, razem	-30 448	57 380	-13 788	8 752	-879	-879	3 347	-893	-3 736	-9 235
Aktywa, razem	113 545	144 717	82 445	91 247	84 049	193 547	148 116	75 468	39 658	26 942
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	135 125	102 578	136 603	87 518	38 594	65 911	48 333	23 413	21 415	6 577
Zobowiązania długoterminowe	48 743	36 069	16 233	14 060	16 152	155	64	0	0	20
Zobowiązania krótkoterminowe	86 382	66 509	120 370	73 458	22 442	12 220	7 693	3 723	3 708	1 484
Kapitał własny	-21 580	42 139	-54 158	3 729	45 455	127 636	99 784	52 055	18 244	20 365
Kapitał zakładowy	1 373	1 372	1 180	1 180	1 116	1 116	1 080	950	690	690

wg MSR    wg MSR    wg MSR    wg MSR    wg MSR    wg PSR    wg PSR    wg PSR    wg PSR    wg PSR

**w PLN**

Suma bilansowa (Aktywa razem)

113 545 472	144 717 126	82 444 810	91 245 787	84 047 751		78 740 158			
-------------	-------------	------------	------------	------------	--	------------	--	--	--

Suma bilansowa (Aktywa razem)

193 546 888	148 116 420	75 468 072		
-------------	-------------	------------	--	--